2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023 № 411
п. Чегдомын

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам легализации заработной платы и трудовых отношений, соблюдению трудовых прав граждан предпенсионного возраста, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2018 № 722

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации решений, связанных с легализацией заработной платы и трудовых отношений, сокращению неформальной занятости, соблюдению трудовых прав граждан предпенсионного возраста, в связи со штатными изменениями, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав рабочей группы по вопросам легализации заработной платы и трудовых отношений, соблюдению трудовых прав граждан предпенсионного возраста, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2018 № 722 изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
 администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 19.06.2023 № 411

"УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 29.12.2018 № 722

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСАМ ЛЕГАЛИЗАЦИИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ И ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ, СОБЛЮДЕНИЮ ТРУДОВЫХ ПРАВ ГРАЖДАН ПРЕДПЕНСИОННОГО ВОЗРАСТА

	Маслов
Алексей Михайлович

	глава Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, председатель рабочей группы

	Коваленко
Ирина Сергеевна
	–
	руководитель финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	Хорошевская
Наталья Викторовна
	–
	заведующий экономическим сектором финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Заиграев
Павел Павлович
	–
	ведущий специалист отдела организационной работы и делопроизводства администрации Верхнебуреинского муниципального района

	Матвеенков
Игнат Владимирович
	–
	[bookmark: _Hlk89698444]помощник прокурора Верхнебуреинского района
(по согласованию)

	Пиксайкина ЕленаСергеевна
	–
	главный специалист-эксперт отдела по работе с задолженностью № 4 отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области
(по согласованию)

	Реснянский Кирилл Семенович
	–
	прокурор Верхнебуреинского района

	Трушин
Денис Владимирович
	–
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и отдела по делам несовершеннолетних отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Верхнебуреинскому району, майор полиции
(по согласованию)

	Фридрих КристинаЮрьевна
	–
	заместитель начальника отделения главного управления Федеральной службы судебных приставов по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области – заместитель старшего судебного пристава отделения судебных приставов по Верхнебуреинскому району, старший лейтенант внутренней службы

	Шишка
Евгения Анисовна
	–
	начальник отделения по вопросам миграции отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Верхнебуреинскому району
(по согласованию)

	Шурупова
Олеся Владимировна
	–
	директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения по Верхнебуреинскому району"
(по согласованию)

________________"